[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИ/Н ПУЁЛ+Х/

ХУШУ
2010 ё. ноябр\н 17-м\ш\ 260-р №
Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 ноября 2010г.  №260-р

г. Цивильск

В целях создания условий, гарантирующих охрану здоровья работников и посетителей администрации Цивильского района, защиты их от вредного воздействия табачного дыма в соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2001 года №87-ФЗ «Об ограничении курения табака»:

1. Запретить курение табака на территории и в помещениях администрации Цивильского района.

2. Начальнику хозяйственной части администрации Цивильского района С.Н. Константинову разместить на территории и в помещениях администрации Цивильского района на видных местах таблички с надписью следующего содержания: «В соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2001 года №87-ФЗ «Об ограничении курения табака» курение на территории и в помещениях администрации Цивильского района запрещено. Нарушение данного запрета влечет привлечение к дисциплинарной ответственности».

3. Начальникам отделов администрации Цивильского района по настоящему распоряжению провести разъяснительную работу с работниками.

4. Настоящим распоряжением работников администрации Цивильского района ознакомить под роспись.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Цивильского района В.Ю. Васильева.

6. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации Цивильского района от 02.06.2009 г. №59.

И.о. главы администрации
Цивильского района

Д.Г. Николаев
Управляющий делами

администрации района

                   В.Ю. Васильев

«____» __________________ 2010г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2010г.